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Ce rapport d'essais comprend 2 pages / This report contains 2 pages.

Sa reproduction n'est autorisée que sous sa forme intégrale/The reproduction of this test
report is only authorized in its integral form.

RAPPORT D'ESSAIS N° / TEST REPORT N°MA 19-0023-0307
Objet / Purpose : RAPPORT D'ESSAI SUIVANT LA NORME

NF EN ISO 12945-2 d'Octobre 2000
Textiles - Détermination de la propension des étoffes &
I'ébouriffage en surface et au boulochage
Test report compliant with standard NF EN ISO 12945-2
of October 2000. Textiles- Determination of fabric
propensity to surface fuzzing and to pilling - Part 2 ;
Modified martindale method

Demandeur/ GABRIEL - Bente Ellingsoe

Applicant : Hjulmagervej 55,

DK 9000 ALLBORG

Technicien{ne) d'essais / Tester
Virginie VANHOUTTE

Vst

Les résultats mentionnés dans ce rapport d’'essai ne sont applicables qu'a I'dchantillon soumis au laboratd] ggn's Jé
Les échantillons essayés sont 4 la disposition du demandeur pendant 2 mois & dater de 'envoi du rapport d'esS@ ieed-eatBlakdle he pourront en aucun cas étre réclames.
Toute communication relative aux résultats des prestations d'essais de FCBA est soumise aux termes de Farticle T-akd B oS

L'accréditation Cofrac Essais atteste uniquement de la compétence technique des laboratoires pour les essais couverts par Faccréditation.

Les essais marqués (*) dans ce document ne sont pas couverts par Paccréditation.

Le Cofrac est signataire de l'accord multilatéral de EA (European co-operation for Accréditation) et d'ILAC (Intemnational Laboratory Accreditation Cocperation) de reconnaissance d
I'équivalence des rapports d'essaie ou d'analyses.

Seule |a verslon en langue frangalse fait fol.

Laboratoire

The test resulls listed in this test report refer only to the sample submilted to the laboratory and such as described in this documant.

The samplos tested may be reclaimed by the Company which requested the fests within a 2-month period from the dale of dispatch of the test report. After this periad, ihe Cornpar.
will no fonger be aliowed to reciaim the samplas.

Any communication of the FCBA taest resulfs is subject io the terms of Article 14 of the FCBA General Terms and Condifions of Sales.

The COFRAC acersditation attests only the lechnical competence of the laboratories for the tasts coverad by the accreditation.

The lasls itentiffad by an asterisk (*) ara ot covered by the accreditation

The COFRAC signed the muitfiateral agroement of the EA (European cooperation for Accreditation) and of the ILAC (International Laboratory Accreditation Cooperatiol

acknowledging the sgquivalence of the tesl or analysis reports.
Only the French version of this report shall prevair.
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LABORATOIRE MATERIAUX /MATERIALS LABORATORY

RAPPORT D'ESSAIS N° /TEST REPORT N° MA 19-0023-0307
INSTITUT TECHNOLOGIQUE Suivant la norme NF EN ISO 12945-2 d'Octobre 2000
Compliant with NF EN ISO 12945-2 of October 2000

Date de réception essai /Test receipt date :|__ 16/02/2019 | page 2/2
Date de réalisation essai /Test date: | 28/02/2019 | Dérogation essai : /
N° de produit / Product N° : MA 19-0023/A Test exemption :

Textile référence ATLANTIC L. GREY 60011
Descriptif / Descri tion : complété selon le descriptif fourni par le demandeur.

Produit testé / Product tested : completed according to the description provided by the elient.
Type de produit / Type of product: Knitted

Composition / Composition : 100% PES
Masse surfacique / Basis weight : 351 g/m?
Coloris / Colour: Grey

Résultats d'essais / Test result:

Echantillonnage fait par / Sample carried out by : Client / Customer : Laboratoire / Laboratory : 0

Conditionnement / Conditionning : Humidité / Humidity : 65 +/- 4% Hr
Température / Temperature : 20 +/- 2°C
Etoffe de frottement répondant aux spécifications NF EN ISO 12947-1
Abrasion fabric meeting the specifications of NF EN ISO 12947-1
Masse des éléments de charge : 415 g+ 2. Mass of load items : 415 g+ 2.

Classe de boulochage Classe de boulochage Classe de boulochage | Classe de boulochage
Eprouvettes / aprés 500 frottements/  aprés 1000 frottements / aprés 2000 frottements /  aprés 5000 frottements /
test piece pilling class after 500 Pilling class after 1600 pilling class after 2000 pilling class after 5000
rubs rubs rubs rubs
1 5 5 5 ]
2 5 5 5 5
3 5 5 5 5
Moyenne / Average 5 5 5 5
Natuare / type / / / /

Détails opératoires / Operational detail :

f

Avis et interprétation / Opinion interpretation :

!

Ce rapport d'essals comprend 2 pages / This roport contains 2 pages.

Sa reproduction n'est autorisée que sous sa forme intégrale/The reproduction of this test report is only authorized in its integral form.



